2 0 1 3 年 8 月 2 7 日

報道関係者 各位

関 西 学 生 サ ッ カ ー 連 盟

理 事 長  西田 裕之

技 術 委 員 長 松本 直也

関西学生選抜 vs 台北 U-21 代表メンバーについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟の活動に対し、ご理解ご協力を

賜わり、厚くお礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、メンバーが決まりましたのでご案内いたします。

試合詳細は下記の通りですので、関西学生選抜チームのご取材方ぜひご来場いただき、報道関係の

みなさまには少しでもお取り上げいただければ幸いです。

今後とも当連盟に対しますご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

◆試合日程◆

       【関西学生選抜 vs 台北 U-21 代表】

          日 時：2013 年 8 月 28 日（水）16：00 キックオフ

会 場：J-GREEN 堺・S2 フィールド

◆メンバー◆

◇関西学生選抜チーム スタッフ◇

監 督：成山 一郎（関西学院大学）

コーチ：櫛引 実（大阪産業大学）

※召集選手は別紙をご覧ください。

以上

送信枚数は本紙を含めて２枚

選手名 ポジション 学年 身長 体重 出身チーム

福山　直弥 GK 3 183 73 徳島商業高

岡元　俊樹 DF 3 174 72 久御山高

望月　聖矢 MF 3 172 65 ガンバ大阪ユース

谷口　智紀 MF 3 184 65 滝川第二高

植田　龍 DF 3 174 63 京都サンガF.C.U-18

越智　翔太 DF 3 170 68 サンフレッチェ広島ユース

福森　直也 DF 3 182 75 金光大阪高

呉屋　大翔 FW 2 176 66 流通経済大付属柏高

小幡　元輝 MF 3 162 68 名古屋グランパスU-18

村上 昌謙 GK 3 185 79 草津東高

澤上　竜二 FW 2 181 76 飛龍高

久保　賢悟 FW 2 170 68 ガンバ大阪ユース

加藤　大樹 MF 3 167 62 立正大淞南高

桃山大 渡邊　敬也 DF 3 169 63 淞南ベルマーレユース

京産大 前田　悠斗 MF 1 175 69 東山高

神国大 吉田　敦己 DF 2 177 72 同朋高

関国大 見手倉　裕文 MF 3 168 52 作陽高

立命大

関学大

大体大

びわこ大

関西学生選抜 vs 台北U-21代表　メンバー

　　■2013年 8月28日 (水)　 16:00 Kick off　関西学生選抜　vs　台北U-21代表　会場：J-GREEN 堺・S2フィールド

　　■スタッフ　監督：成山　一郎（関西学院大学）　コーチ：櫛引　実（大阪産業大学）

大院大